招 生 公 告

根据市、区招生工作意见及本校实际情况，现将我校2017年秋季一年级招生工作通告如下：

 招生对象：2011年8月31日及以前出生、年满六周岁、本施教区的儿童。

    本校施教区：飞龙新苑、新城玉龙湾、天山花园、银河湾第一城、大名城、绿都万和城、金地天际苑、金地天际雅居、嘉禾尚郡、绿洲白马公馆、邹村曹家村等。

 须带证件：

    1、儿童随父母户口簿（全家户口均在施教区内）
本施教区合法固定住所证件及购房合同（房产证及购房合同原件）
    若无房产证，只持有2017年12月31日前能交付房产的购房合同者，需带齐以下材料：（1）购房合同原件 （2）全额付款发票原件 （3）首套房证明原件
3、儿童预防接种卡

4、《快乐家园》联系手册

报名时间：7月1和2日；上午：8：30~11：30；下午：1：30~4：30。

    报名地点：飞龙实验中学内

说明：
关于流动就业创业人员随迁子女入学，对于符合登记条件的，由居住地对应学校登记并上报区，区视情况统筹安排。（流动就业创业人员随迁子女登记条件附后）
房产证和全家户籍均在本施教范围内的，还需实际居住。
只持有2017年12月31日前能交付房产的购房合同者（施教范围内），在带齐以上材料的同时，注意全家户籍必须在新北、天宁、钟楼。
在施教区内购买二手房者，须在学校招生报名一年前（2016年7月1日）办理好二手房产权过户手续，并迁入户籍满一年，现在实际居住在内。学区内的每套住房，学段年限内只能安排一名适龄儿童入学（非独生子女家庭除外）。
报名材料原件审核后返还，家长必须提前准备好户口簿和房产证的复印件，装订好上交留存。
关于咨询方式：可查阅新北教育网站《新北区2017年幼儿园、小学阶段学生入学（入园）须知》或咨询学校： 13861134709
                                                       常州市新北区飞龙小学

                                                          2017年6月15日

           关于流动就业创业人员随迁子女到公办小学登记需要提供材料
1、流动就业创业人员随迁子女的户口簿、儿童预防接种证；

2、父母在现施教范围内暂住地连续居住不少于一年的居住证（暂住证）；

3、父母相对稳定工作的证明（与当地用工单位签订一年以上的劳动合同及一年以上的社保凭证或一年以上的工商营业执照）；

4、符合户籍所在地计划生育政策规定的有关证明。（独生子女：提供独生子女证；非独生子女：准生证）。

说明：

1、本校施教区：飞龙新苑、新城玉龙湾、天山花园、银河湾第一城、大名城、绿都万和城、金地天际苑、金地天际雅居、嘉禾尚郡、绿洲白马公馆、邹村曹家村等。

2、只有以上四证均齐全的外来务工人员子女才具有登记资格，其余无需来校登记。

3、四证均齐全的外来务工人员子女登记后，请耐心等待，暑期区会视情况统筹安排入学。

4、报名材料原件审核后返还，家长必须提前准备好材料复印件并按照以上顺序装订好，上交学校留存。
5、流动就业创业人员随迁子女资格审核时间为7月3日。

                                                        常州市新北区飞龙小学

                                                           2017年6月15日